Резултати од писмениот испит по предметот АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прва декада) кај проф. Магдалена Симионска одржан на 02.09.2024 година.

	Ред. Број
	Бр. на индекс
	Име и презиме на кандидатот
	Оценка

	1
	284ј
	Сара Иванова
	7/C

	2
	49087
	Исра Таири
	5/F

	3
	49116
	Лилјана Ризова
	5/F

	4
	48969
	Сара Ангеловска
	5/F

	5
	48965
	Стефанија Милеска
	5/F

	6
	49078
	Магдалена Трајкова
	5/F

	7
	189ј
	Елмедина Дервишоска
	5/F

	8
	231ј
	Магдалена Костовска
	5/F

	9
	48951
	Нуртене Усеинова
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